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WICHTIG - Bitte Daten eintragen

IMPORTANT - Compléier les données

1.

Bitte hier Type, Motornummer und
Drehzahl (siehe Motor-Typenschild)
eintragen.

Enter here type engine no. and
rpm. (see engine type-plate).

Indiquer ici le type, N® de moteur
et régime (voir plaque signalétiue).

Insertar aquf tipo- N° motor y r.p.m.
(vea placa del motor).

Bitte tragen Sie hier die Anschrifi
lhrer ndchsten HATZ-Servicestelle
ein.

Insert here address of your next
HATZ Service station.

Indiquer ici [adresse de votre
stationservice HATZ la plus proche.

Insertar aqui direceién de servicio
HATZ mas cercano.

IMPORTANTE - Favor completar datos
IMPORTANT ~ Please enter data

Ersatzteilliste Nr.

Spare parts list no.

Liste de pigéces de rechange no.
Lista de recambios no.

XI 2 ¢ 30.10

HATZ-Service

3

MOTORENFABRIK HATZ

GmbH & Co. KG

D - 8399 RUHSTORF a.d. AOTT
Federal Ropublic of Germany ,
& (08531) 3021 —~ Telex 57260



Angaben bel Ersatztelibesteliungen:

2Zur richtigen und schnellen Belisferung
mit Ersatzteilen sind folgends An-
gaben erforderlich:

Type, Motornummer und Drehzahl
des Motors, fir den das Ersatzisil
bendtlgt wird: siehe Angaben auf
Selie 1, Faid 1.

2. Mummsr der Em@m@mﬂ%ﬁ@, aus der
dle Bestsilnummer herausgelesen
wurde: siehe Seite 1, Feld 2.

3. Sldckzahl und Bestell-Nr. des ge-
wiinschten Ersaizisils.

4, Gewiinschie Versandart, z. B. Post,
Lufifracht, Express. .

5. Genaue Versandadresse, wenn er-
forderlich mit Post- u. Bahnstation.

Bestelibelaplel:

Flir Motortype: 2G30 ~ 154
Motornummer: 8210870212
min™ 3000/60

aus Ersatztell-Liste 2G30.10
folgende Teile:

Stilck Basiell-Nr,
2 500 526 00
8 500 812 00

per Postexpress an . . .

Pl Ersalziclibestellung rlchten Sle
bitte an:

— die nachste MATZ-Servicestelle, An-
schrift sishe Seite 1, Feld 3 oder
geparates Servicestsllenverzelchnis.

- oder an die

Motorenfabrik Hatz GmbH & Co. KG
D - 8399 Ruhstorf a. d. Roft

Federal Rapublic of Germany

& (08531) 3021 ~ Telex 57260

Parilculars for epeve paris orders;

The following information s needed
to ensure correct and prompt supply
of spare paris:

1. Englne type, engine number and
r. p. 1, Of the engine for which you
nead the spare pait.

See particulars on page 1, field 1,

2. Number of spare parls Hst from
which you too the ordering no.,
see page 1, field 2.

3. Quantlty and ordering no. of re-
quesied spare part.

Requesied mode of dlspaich, 6. g.
surface / airmail, airireight, express,

foS

Exact shipping addrass, i necess-
ary indicate local post office and/or
railway station,

(&3

Example for your order:

For engine type: 2G30 ~ 154
Engine number: 82710870212
R.p.m. 3000/60
Spare paris listno. 2G30., 10
The following paris:
Qty. ordering-no.

2 500 526 00

8 500 812 00
to be mailed, express, (0. ..

Please address your spare pars order

to:

- your nearest Hatz service station,
address see page 1, fisld 3 or
separate Hatz-service-List

- Of {0

Motorenfabrik Hatz GmbH & Co. KG
D - 8399 Ruhstorf 4. . Rott

Federal Republic of Germany

& (08531) 3021 — Telex 57260



Donndes & mdiguer lors do voo
eommandes de pléces déiachden:

Pour nous permetire de livror vos
piéces rapidement et correctement,
nous avons besoin des donndss sul-
vames:

1. Type, No, of réglme du moleur pour
lsquel vous avez besoin de pidces:
voir donndes page 1, carvé 1.

2. Bo. de la liste de pléces de rechangs
dang lagueile figure s No. de
commande: voir page 1, carme 2.

3. Quantité ot No. de commande de
la pidce souhaitde.

4. Mode d'expsditionsouhaitéepar ex.

par pos.a, fréi adrien, exprés, .
. Adregse oxacte do desilnatlon ef

lorsque ceci est ndcessairs, la nom
de la poste ou de la gare, ou asroport,

L

Exemple:

Pour type de moteur: 2G30 ~ 154
No. moteur: 821 087027172
Raégime: 3000/60

Liste de pléces de rechangs: 2G30. 10

Los pidces suivanies:

Qté No. commande
2 500 526 00

500 212 00
p@%r poste exprés & . . .

Les commandss de pldces détachéss
sont & adresser &:

- yotre station-service HATZ ia plus
proche, voir adresse pags 1, carrd 3
ou liste de service séparde.

U

Motorenfabrik Hatz GmbH & Co. KG
3 - 8399 Ruhstorf a. d. Rott
République Fédérals d'Allamagne
& {0as31)y 8021 — Telex 57260

Dalos pare padidos de recamblos:

Para recibir sus recamblos en forma
répida vy correcta necesitamos les
siguienies informaciones:

9. nlmero dsl molor v revolu-
clones:
ver detalies en paging 1, posicion 1.

2. Ndmero de la llsta de recambios de
la cual se ha obtenido el nlimero
de pedido: ver paging 1, posicidn 2,

3

Cantldad v nimero de pedido del
recambilo dessado,

4. Tipo de despacho dessado: por e}
correo, flels asreo, expreso atc,
5. Direcelon exacta, sl necssario in-
dicar la oficina de correo, la esta-

cidn ferrocarril o asropuerto.

Ejemplo de pedido:

Para motor tipo:  2G30 154
Mamero de motor: 8210870212
R.P.ML: 3000/60

De s lista de racambios: 2G30. 10

Siguientes recambios:

Cantidad Ndmero de pedido
2 500 526 00
8 500 R12 00

Por correo axpreso a ...

El pedide de racamblos favor divigirio

a: .

- Al sarvicio HATZ mas cercano, direc-
cion verla en pagina 1, posicitn &
or gn el Indice separado de direc-
ciones de servicio.

- Alternativa a:

Motorenfabrik Hatz GmbH & Co. KG
3 - 83092 Huhsiorf a. d. Hott
Republica Federal de Alemania

3 3021 -

Tolax 87260
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Tafel Nr, Frsatzteilsdtze, Zubehiér

Table No. @Bﬁ Spare parts kits, accessories

Tableau WNo, Lots de pi&ces de rechange, accessoires
Tabla No. Juegos de piecas de recambios, accessorios




HATZ
Tdent-~Nr,
1 012 281 00 Pl
2 012 280 00
3 012 282 00
4 012 283 00
5 012 310 00
6 037 865 00
7 034 306 11

stk Bemerkungen/Notes
Qty.

P:

2

Im Pannensatz enthalten.

Incl, in emergeny kit.

Contenu dans le jeu secour.
Contenido en el juego para averias,

Im Wartungssatz enthalten,

Incl. in maintenance kit.

Contenu dans le jeu d'entretien.
Contenido en el juego de mantenimiento,.

Anzahl pro Satz. ~ Qty. per kit.
Quantite par jeu. = Cantidad por juego.

Dichtungssatz fiir 1 Zylinderkopf
Gasket set for 1 cyl. head

Jeu de joint p. 1 culasse

Juego de juntas para 1 culata

Dichtungssatz fiir Kurbelgehduse
Gasket set for crankcase

Jeu de joints p. carter moteur
Juego de juntas para caja ciguenal

Wartungssatz fir 1000 h

1000 hours maintenance kit
Kit d'entretien 1000 heures
Juego de piezas para servicio
1000 horas

Pannensatz
Emergency kit

Kit de secours
Juego para averias

ZubehOrsatz
Accessories kit
Sort. accessoires
Juego de accessorios



Tafel Nr. Kurbelgehduse
Table No. Crankcase

Tableau No. Carter moteur
Tabla No. Caja ciguefial

[31-34)

L112-13)




HAT?Z
Ident-Nr.

012
500
012

501

501

501
501

503
503
503

501
503
503

503
501
501

503
503
502

503
503
500

503
503
503

501
501
011

274
983
218

443

370

445
444

010
027
007

281
014
021

242
463
200

0le6
015
750

012
039
011

030
029
011

480
481
191

00
00
00

00

00

00
00

00
00
00

00
00
00

04 P1

Stk.,
Qry.

Bemerkungen / Notes

MB x 20 DIN 835-8.8 A3C
M6 x 16 DIN 835-8,8 A3C
M6 x 50 DIN 931-8,8 A3C
6,4 DIN 125-8t A3C
M6 DIN 934-8 A3C
M8 x 30 DIN 835-10.9

M6 x 18 DIN 933-8.8 A3C
6,4 DIN 9021-St A3C
14 x 1,78

Al2 x 15,5 DIN 7603~Cu
M8 DIN 934-8 A3C
8,4 DIN 125-8t

M8 x 25 DIN 835-8.,8 A3C

23 % 3



Tafel Nr. Kurbelwelle, Kolben, Pleuelstange,Zylindcx

Table No. @Egg Crankshaft, piston, conrod, cylinder
Tableau No, S s Vilebrequin, piston, bielle, cylindre
Tabla No. Ciguenal, embolo, biela, cilindro

—26

7(9-12) — 12,13~_»f<:;ﬁ
819-1113) Q@D %
&

-15(7,8-12,14)

—1[2-4)

10
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[eaR 02 - [#%3

\O o~

HATZ
Ident~Nr.

012

037

037
037
037

012
012

503

503
012

012
037
012
037

012
500

503
037

235

853

811
813
856

236
273

145
146
237

272
815
276

816

275
112

00

00

00
00
00

00
00

00
00
00

Stk.
oty.

2

2

Bemerkungen / Notes

- 0,5 mm

6 x 6 x 25

DIN 6885

11



Tafel Nr. Nockenwelle, Regler, StoBstange

Table No. ¢ Camshaft, governor, pushrod

Tableau No. Arbre & cames, regulateur, tige de culbuteur
Tabla No. Arbol de levas, requlador, varilla de balancin

12



W N =

10

12

13

HATZ
Ident-Nr,

037
012
502

502

$00

032
012
500

503
503
503

It

503

818
240
084

901

105

333
221
200

057
060
050

049

00
00
00

00

00

00
00
00

Stk
Qty.

Bemerkungen

18 X

18 x
17

3

3

X 12

1,2 DIN
50 x 0,5

/ Notes

471

DIN 6885

13



Tafel Nr, Zylinderkopf
Table No. @g’“‘: Cylinder head
Tableau No. ‘%@ Culasse
Tabla No, Culata

23 24253130 2‘9"\ 35
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27129,3031)
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HATZ Stk. Bemerkungen / Notes

Ident~Nr. Qty.
1 012 278 00 2
2 . -
3 [ -
4 [ .
5 501 351 00 4 M8 x 25 DIN 835-8.8
6 502 792 00 4 M8 % 490 DIN 835-8.8 A3C
7 037 852 00 4
8 500 384 00 2 M8 x 35 DIN 835-~5.8 A3C
9 500 651 00 2 M8 x 85 DIN 835-8.8
10 501 281 00 2 M8 x 30 DIN 835-10.9
11 037 833 00 2
12 037 832 00 2
13 037 819 00 0..2 0,70 mm
14 037 820 00 0..2 0,80 mm
15 037 821 00 0..2 0,90 mm
16 037 822 00 0..2 1,00 mm
17 037 823 00 0..2 1,10 mm
18 037 824 00 0..2 1,20 mm
19 037 834 00 4
20 037 835 00 4
21 037 836 00 4
22 031 863 00 4
23 500 198 00 4 Al5 x 1 DIN 471
24 503 159 00 0..4 15 x 21 % 0,2
25 503 160 00 0..4 15 x 21 x 0,3
26 012 245 00 2
27 012 244 00 2
28 e e -
29 e e -
30 037 830 00 4
31 031 731 00 4
32 012 246 00 2
33 e e e -
34 e e e -
35 400 284 00 4
36 502 902 00 w4 2 115,6 x 121 x 3,1
037 838 00 2
38 501 629 00 4 A8 x 14 DIN 7603-Cu
39 501 775 00 4 DIN 912-8.8 A3C

15



Zylinderkopf
Cylinder head

Culasse
Culata
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40
41
42

43
44
45

46
47
48

49

HATZ
Ident-Nr.

503
037
031

031
503
500

500
500
012

500

155
845
717

718
140
009
333

061
249

009

Stk.
Qty.

1
5
8

W =2 o

N =

Bemerkungen / Notes

M 10

4-5~3

A8 x 11,5

DIN 7643

DIN 7603-Cu

17



flywheel
tapa de mande, volante

timing cover,
Pompe a huile, couvercle distribution, volant
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10

12

13

15

16

18

19

21

22

HATZ
Tdent-Nr,

503
503
503

503
501
501

503
503
503

503
503
500

503

503
012

115
108
114

113
445
444

132
134
135

136
110
012

109
112
279

00
00
00

00
00
00

00
00
00

00
00
00

wl
Wl

Stk.
Qty.

= B

22

Bemerkungen / Notes

6,4
M6
Al4 x 18
5,3
M5 x 16

DIN 125-5t A3C
DIN 934-8 A3C

DIN 7603-Cu

DIN 125-St A3C

DIN 933~-8.8 A3C

19
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HATZ Stk. Bemerkungen / Notes
Ident-Nr. Qty.
1 501 480 00
2 _________ -—
3 503 122 00 1
4 500 983 00 4 M8 x 20 DIN 835-8.8 A3C
5 e e e -
6 _________ -
7 503 123 00 0..2 0,10 mm
8 503 124 00 0..1 0,20 mm
9 503 125 00 0..2 0,30 mm
10 503 116 00 1
11 500 011 00 2 Al2 x 15,5 DIN 7603~Cu
12 012 232 00 Pl 1
13 500 009 00 2 A8 x 11,5 DIN 7603-Cu
14 500 061 00 1 453 DIN 7643
15 500 157 00 1
16 039 020 00 1
17 031 747 00 1
18 012 252 00 1
19 012 253 00 1
20 501 480 00 2 M8 DIN 934-8 A3C
21 503 128 00 2
22 503 129 00 2
23 037 807 00 1
24 037 808 00 2
25 503 130 00 2 M6
26 503 131 00 4 A6 DIN 7603-Cu
27 503 126 00 2
28 e e e -
29 503 127 00 P1 2
30 400 850 00 2
31 500 384 00 2 M8 x 35 DIN 835-5.8
32 503 141 00 2
33 501 282 00 2 8 DIN 127

21



Luftfilter

Air intake manifold, air filter

Luftansaugroh,

Tafel Nr.

o) N

.

e A R R R SR SO

2N
.ﬂ \\ Vv ) =
A.w.@!\A —

Pipe d'admission, filtve & air
Tubo de conduccion, filtro de aire

9]
=z e
o}
o=z
T
[P
—t =
o249
g
BB

Table No.

22



(TSR

10
12
13
15
16
17
18
19

21

HATZ
Ident~Nr.

037
502
500
037

037

012
035

‘035

039
500

500
501
500

501
011

841
236
035

839

840

256
686
687

199
443

016
481
285

362
222

490
490
400

00 Pl

00 pl

M8 A3C
8 DIN 137

M22 x 1,5
A22 x 27
8,4

M8 x 65

M8 x 30

DIN
DIN
DIN
DIN

DIN

908

7603~Cu

125~8t

A3C

931~-8.8

933~-8.8 A3C

23






HATZ Stk. Bemerkungen / WNote
Ident~Nr. Qty.

I
0

[

w

o U1

037 844 00 1

011 259 00 1

011 258 00 1

503 142 00 1

501 707 00 3 M6 x 16 DIN 912--8.8

501 445 00 4 6 DIN 125-St A3C
501 706 00 ' 1 M6 x 20 DIN 912-8.8

501 444 00 4 M6 DIN 934-8 A3C
037 843 00 1

500 254 00 1 M6 x 10 DIN 933-8.8

500 027 00 1 6 DIN 128

012 261 00 1

501 401 00 4 6 DIN 7980

500 507 00 4 Mé x 16 DIN 912-8.8

500 028 00 2 8 DIN 128

500 267 00 2 M8 x 16 DIN 933-8.8

500 812 00 5 Ab DIN 137 A3C
501 491 00 5 M6 x 12 DIN 912-8.8 A3C
503 153 00 3 4 x 12 DIN 7985--8.8 A3C
503 154 00 3 B4 DIN 137 A3C
032 255 03 1

400 025 Q0 4 2,4

25



Tafel Nr. Drehzahlverstellung
Table No. @ Speed control

Tableau No. Reglage regime

Tabla No. Ajuste de revoluciones

29 (30-39)1

%f/
22 23 242521 20 18

19(20,21) -

26



HA'TZ Stk Bemerkungen / Notes
Ident~Nr, 0ty.
012 233 00 1
503 097 00 1 M 14
503 098 00 1
502 170 00 2 Mb x 20 DIN 933-8.8 A3C
500 943 00 2 M5 DIN 934-8 A3C
503 089 00 1
501 444 00 1 M6 DIN 934-8 A3C
503 062 00 1
503 091 00 1
503 092 00 1 Mg x 12
503 093 00 1
503 065 00 2
503 088 00 1
503 034 00 1
503 095 00 1 12,5 x 18 x 3
501 143 00 1 6,4 DIN 7349-%n
500 254 00 1
501 463 00 3 M6 x 18 DIN 933-8.8 A3C
503 069 00 1
501 444 00 2 M6 DIN 934-8 A3C
500 254 00 1 M6 x 10 DIN 933-8.8
501 445 00 1 6,4 DIN 125-5t A3C
503 067 00 1
503 066 00 1
503 071 00 1
012 226 00 1
503 075 00 1
012 225 00 1
503 085 00 1
503 082 00 1
503 081 00 2 2,9 x 1,78
503 079 @O0 1
503 083 00 1
503 084 00 2
012 224 00 1

27



Kraftstoff

Fuel
Combustible

Carburant

IR

Tafel Nr,
Table No.
Tableau No.
Tabla No.

] _

{ @%ﬂfﬂbﬁ&\ ,

|
|

,/hﬁyx\Mi



HATZ Stk. Bemerkungen / Notes
Ident~Nr, Qty.
1 039 1892 00 1
2 502 919 00 2
3 502 917 00 1
4 011 253 00 Pl 1
5 500 268 00 2 M8 x 20 DIN 933~8.8
6 501 481 00 2 8,4 DIN 125~8t A3C
7 500 985 00 4 M8 x 16 DIN 933-8.8 A3C
8 501 480 00 4 M8 DIN 934-8 A3C
9 502 085 00 4 8 DIN 128-A3C
10 500 922 00 2 M10 x 16 DIN 933-8.8 A3C
11 500 061 00 1 4~5-3 DIN 7643
12 500 009 0O 2 A8 x 11,5 DIN 7603-Cu
13 500 157 00 1
14 039 177 00 1 140
15 500 064 00 1 10-3 DIN 7643
16 500 012 00 2 Al4 x 18 DIN 7603-Cu
17 500 159 00 1 8/6
18 035 255 00 2 7/180
19 400 894 00 W2 1
20 400 715 00 1 32-50
21 039 178 00 1
22 502 916 00 1
23 500 010 00 4 Al0 x 16 DIN 7603-Cu
24 501 480 00 1 M8 DIN 934-8 A3C
25 502 915 00 1
26 502 910 00 1
27 502-913 00 1 1,0 mm
28 502 914 00 2 0,2 mm
29 400 926 00 1
30 502 912 00 2 M 10
31 037 845 00 2 M 10
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HATYZ 5tk.
Ident~Nr, Qty.
039 198 00 1
032 288 00 2
500 447 00 2
500 606 00 1
500 023 00 1
400 284 00 4
039 117 00 2
011 290 00 1
502 926 00 4
011 395 00 1
501 481 00 4

Bemerkungen / Notes

R 1/4

42 x 68

DIN 910-5.

DIN 71501

M 8 SSN 440~8 Cu

8 x 180

8,4

PIN 835-8,

DIN 125~8t

8

A3C

A3C
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Tafel Nr. Armaturenkasten

Table No. % ﬁ% Instrument box
Tableau No, s Boitiere de boxd
Tabla No. Cuadro de mando

1(2-18,20,23-34)
L
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N--14 (15-18,29 )



HATZ Stk. Bemerkungen / Notes
Ident~Nr. Qty.
1 011 129 00 1 12 v
2 400 282 00 1
3 007 163 10 1
4 501 383 00 4 M é x 10 DIN 7985-8.8 Zn
5 501 608 00 2
6 501 590 10 1
7 500 493 00 3 M5 x 10 DIN 7985-~4.8 A3R
8 501 591 00 1
9 501 607 00 1
10 501 588 00 2 M 4 x 20 DIN 84-4.8 A3C
11 036 667 00 2
12 501 471 00 2 M 4 DIN 934~8 A3C
13 038 862 00 1
14 502 765 00 1
15 501 664 00 Pl 1
16 R -
17 e e e -
18 e e -
19 400 686 00 1
20 501 765 00 1 BATT
21 501 766 00 1 OI1L
22 501 764 00 1 TEMP.
23 008 756 00 1
24 400 960 00 2 P17
25 035 092 11 1
26 400 097 00 3 12 v, 2 W
27 400 914 00 2 F 24
28 500 168 00 1 8,4 DIN 125--MS
29 490 509 00 1
30 502 766 00 1 4--p
31 502 767 00 1 6P
32 500 230 00 1 M 8 DIN 934-MS
33 502 760-00 1
34 502 758 00 1 12 v HATZ

33



Oldruckschalter
pres.aceite

Starter, alternator, oil pressure switch

7

Generator,
Démarreur, alternateur, interr.press huile

Arrancador, alternador, interr,

Starter,

=

Tafel Nr.
Table No.
Tableau No.
Tabla No.

oxcs -

%f/ﬁ 3
VA W



Bemerkungen / Notes

HATZ Stk.
Tdent~Nr, Qty.

1 502 839 00 1

2 502 932 00 2 M 6 x 60

3 501 654 00 2 M8 x 16 DIN 912-8.8 A3C
4 502 838 00 1

5 502 930 00 1

6 503 164 00 1 12 v, 1,7 kW

7 500 934 00 2 M 10 x 30 DIN 912-8.8 A3C
B8 503 032 00 1 :

9 502 935 00 1
10 501 445 00 3 6,4 DIN 125-St A3C
11 501 444 00 3 M 6 DIN 934-8 A3C
12 500 510 00 5 M 6 x 30 DIN 912-8.8
13 503 133 00 1

14 502 928 00 1 12 v, 280 W
15 502 940 00 5
16 035 996 00 1
17 502 939 00 1
18 502 937 00 1
1o 500 330 00 1 M8 x 1 x 12 DIN 961~8.8
20 502 938 00 1

21 501 445 00 2 6,4 DIN 125-5t A3C
22 501 444 Qo0 2 M 6 DIN 934-8 A3C
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Tafel Nr. MotorfiiBe, AnschluBgehduse

Table No. @% Engine bracket, intermediate housing
Tableau No. ‘Pied de moteur, bride raccord

Tabla No. soportes del motor, aja de coneccibn




HATY Stk, Bemerkungen / Notes
Ident~Nr, Qty.
1 039 200 00 2
2 500 029 00 8 10 DIN 128
3 500 294 00 8 M 10 x 35 DIN 933-8.8
4 500 112 00 2 6 x 6 x 25 DIN 6885
5 502 954 00 1
6 502 955 00 1
7 502 956 00 1
8 502 949 00 4 M 10 x 25
9 502 948 00 4 M 10
10 502 951 00 5 10,5
11 500 544 00 5 M 10 x 35 DIN 912-8.8
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Tafel Nz
Table No.

Piezas mont. bomba hidraulico
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HATZ Stk. Bemerkungen / Notes
Ident~Nzx. Qty.
011 192 00 1
039 088 00 1
039 089 00 1 0,5
501 432 00 7 M6 x 18 DIN 6912-10.9
500 008 00 4 A 6,5 % 9,5 DIN 7603~Cu
039 161 00 1 0,5 mm
039 087 00 1
500 291 00 2 M 10 x 20 DIN 933-8.8
039 143 00 1
039 086 00 1
502 319 00 2 M 8 x 25 DIN 835-8.8 A3C
502 905 00 2 M6 x 14 DIN 7 - 9 & 20 K
503 039 00 1
501 538 00 1 23 x 3
030 690 04 1
501 281 00 2 M 8 x 30 DIN 835~10.9
501 481 00 4 8,4 DIN 125-~St
501 480 00 4 M 8 DIN 934-8 A3C
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